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Criteria Nazionali Giovanili - Sez. femminile

81 4X100 Stile Libero F

Ordine ID.COD Società Tempo

1) 184257 Vis Sauro Nuoto Team s.t

417776-ROMBALDONI, M. '02' 393899-PICCINI, A. '03' 441116-PACE, A. '03' 179052-SGOLASTRA, E. '02'

2) 259402 Nuoto Livorno s.t

569770-PISTELLI, J. '02' 449845-GHELARDONI, A. '02' 449841-BENEDETTI, A. '02' 771412-TURCHI, V. '04'

3) 153801 In Sport Rane Rosse s.t

457236-ROSSETTI, M. '01' 499782-POSSANZA, G. '02' 517775-ESPOSITO, E. '01' 454446-FABRETTI, L. '01'

4) 172917 Sport Time ssd - Alzano L s.t

824644-VALLI, A. '03' 400729-POLINI, L. '02' 752956-PICCININI, D. '02' 554135-PALUMMO, S. '01'

5) 615888 Team Nuoto Modena asd s.t

556885-MECUGNI, M. '03' 816284-LONGAGNANI, I. '02' 444584-POZZI, L. '01' 760989-SOLI, V. '04'

6) 277174 Hydros usd - Oderzo s.t

411814-PERRONI, C. '01' 448372-MAGOGA, V. '01' 565100-RACCAGNA, G. '01' 582763-MAZZOTTA, L. '02'

7) 685929 Swim Pro SS9 asd s.t

456830-ABBRUSCATO, A. '02' 725613-FANTUZZI, M. '03' 492486-COPPOLA, A. '02' 497671-ALBERGHI, G. '01'

8) 37283 Aurelia Nuoto asd s.t

105814-CIRCI, R. '02' 560159-SALOME', G. '02' 557022-LUCATTINI, D. '02' 451081-CHIAVARELLI, M. '01'

9) 199468 Rari Nantes Torino s.t

453697-GILLI, C. '01' 496946-CAROFALO, G. '02' 497661-QUARA', G. '02' 500457-DE ROSA, R. '02'

10) 153803 Gestisport Coop ssd - Car s.t

523995-MELE, E. '02' 416398-SPREAFICO, F. '01' 952383-GAETANI, E. '04' 619799-RIZZI, B. '04'

11) 153512 Nuotatori Milanesi s.t

604092-FIORI, L. '02' 628020-BELLI, L. '01' 422992-GENELLINI, G. '01' 409665-DONVITO, E. '01'

12) 616069 Olgiata 20.12 ssd s.t

539840-MECACCIONI, R. '01' 723755-LEONETTI, G. '04' 471494-BIANCOMONTE, G. '03' 723759-VITANZA, G. '02'

13) 37290 Circolo Canottieri Aniene s.t

558592-LOMANNO, I. '01' 560703-BRUNELLI, V. '03' 554415-VERZI, M. '01' 513582-GAILLI, S. '01'

14) 198411 Centro Nuoto Torino s.t

500449-BUONGIORNO, F. '02' 552546-PONTAROLLO, G. '01' 552545-PONTAROLLO, I. '03' 500456-CECCHETTO, A. '02'

15) 153553 Canottieri Milano s.t

465953-FRIGGIERI, C. '02' 621809-ARESI, C. '01' 529317-ZAVANELLA, G. '04' 559299-FIORITO, V. '02'

16) 46154 Pol Comunale Riccione s.t

505360-MAZZONI, S. '01' 623121-RICCHI, A. '04' 560986-FRISONI, V. '03' 563249-BORGHESI, G. '02'

17) 288597 Team Veneto asd s.t

507027-MIARI FULCIS, A. '01' 537889-GNOATO, A. '01' 532259-NOCENTINI, J. '02' 497981-TOSO, A. '01'

18) 285549 Nuoto Venezia s.t

404190-REATO, I. '01' 271532-PAVANELLO, G. '02' 506758-SALIN, G. '02' 493241-SCOPELLITI, S. '02'

19) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd s.t

69982-FAVALESSA, M. '01' 72455-KUTTIN, M. '01' 61841-NOCERA, F. '02' 411559-BISIACCHI, C. '01'

20) 449774 Team Insubrika asd s.t

559657-NOCERA, L. '02' 494553-ASPRISSI, K. '02' 446032-GUERRATO, G. '01' 440720-BORRA, G. '01'

21) 46143 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO s.t

521990-COCCONCELLI, C. '02' 615535-COCCONCELLI, B. '04' 439074-FERRI, A. '01' 616336-FONTANA, C. '04'

22) 54085 G.S. Forlì Nuoto asd s.t

698268-BRAVACCINI, G. '01' 445680-RAGAZZINI, S. '01' 565470-MANGELLI, C. '01' 698265-SAVELLI, B. '04'

23) 546773 Sicilia Nuoto ssd s.t

452314-TEMPERA, A. '01' 423679-FRANCESCHINI, A. '02' 511399-SANTANGELO, E. '02' 477503-SCHILLACI, M. '01'

24) 196141 Dynamic Sport s.t

446783-BIASIBETTI, H. '02' 423902-MORO, I. '02' 619818-MOMI, C. '04' 653404-VALLE, C. '03'



Criteria Nazionali Giovanili - Sez. femminile

81 4X100 Stile Libero F

Ordine ID.COD Società Tempo

1) 188895 H2O Sport csd s.t

566513-MONTEFALCONE, M. '03' 600886-RUGGIERO, G. '04' 415682-GIORGI, D. '03' 530569-LONATI, M. '04'

2) 261301 2001 Team asd - Rovereto s.t

556920-URBANETTO, V. '03' 524800-FORADORI, M. '04' 564468-SALVO, M. '04' 459379-GASPEROTTI, F. '03'

3) 46155 Coopernuoto s.t

558554-ALDROVANDI, G. '03' 551801-BERSELLI, E. '03' 551787-ZANNONI, A. '03' 551786-MORINI, S. '03'

4) 153795 Robur et Fides - Varese s.t

559727-CERBINO, S. '03' 559737-ZANDEGU', M. '03' 629257-PESSINA, L. '04' 819111-INTRAINA, J. '06'

5) 84695 Dimensione N Vitorchiano s.t

558549-PECHINI, M. '03' 445535-MARZIALI, G. '03' 723760-RENIER, A. '03' 569808-DE ANGELIS, A. '03'

6) 285646 Piave Nuoto - San Dona ' s.t

630748-NICORA, V. '04' 565634-DESERIO, A. '03' 622788-DE FAVERI, E. '04' 678495-SPERA, E. '06'

7) 827278 The Hurricane ssd s.t

462108-MICCOLI, G. '04' 662250-DI MARZIO, D. '04' 529386-ITALIANI, C. '04' 419122-NORSCIA, A. '03'

8) 61876 Tavagnacco Nuoto s.t

585729-SCARPA, M. '04' 511374-CLEMENTE, V. '04' 511371-TOMASI, E. '03' 717443-LEVAN, G. '05'

9) 280915 Leosport asd s.t

432018-CIELO, A. '03' 558214-GARZETTA, A. '04' 497358-GAMBERONI, M. '03' 619656-SARTORI, S. '04'

10) 277174 Hydros usd - Oderzo s.t

551934-MODOLO, M. '03' 608604-BENINCA', S. '03' 714833-RICETTO, M. '04' 616135-BERNARDI, D. '04'

11) 46901 Imolanuoto s.t

740969-GIANNINI, V. '03' 630707-PAGANINI, M. '04' 630712-VIGNOLI, M. '04' 740970-RIMONDINI, M. '03'

12) 37283 Aurelia Nuoto asd s.t

590752-DI MOIA, I. '04' 558248-MARCUCCI, I. '03' 629089-RAGAZZONI, A. '03' 707082-PALESTRINI, A. '03'

13) 199468 Rari Nantes Torino s.t

561300-FANTINATO, C. '03' 624211-DEMASI, B. '04' 625084-FERRARA, A. '04' 567892-BONFANTI, L. '03'

14) 153803 Gestisport Coop ssd - Car s.t

587643-TARANTINO, C. '03' 523530-RATTI, M. '03' 554355-BONATO, M. '03' 467567-VELATI, A. '03'

15) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t

574924-BIASIOLI, M. '03' 679199-LENTI, E. '04' 574976-LACATUSU, M. '03' 574979-LA DELIA, C. '03'

16) 153512 Nuotatori Milanesi s.t

616220-BAIARDI, A. '04' 659991-BAREZZANI, G. '03' 620922-MADONINI, M. '03' 560525-BASCO, G. '03'

17) 752214 G. Sport Village ssd s.t

670466-RICCI, N. '04' 118409-SCARPITTI, C. '04' 470833-GERMANI, M. '04' 695641-MAOLONI, S. '04'

18) 219215 Esperia asd - Cagliari s.t

480336-MURRU, M. '03' 480320-DUBOIS, S. '04' 566612-LUGAS, G. '03' 544294-CADEDDU, C. '03'

19) 37290 Circolo Canottieri Aniene s.t

559630-MARINUCCI, C. '03' 642906-ARTIC, G. '03' 560700-CATALANOTTE, B. '03' 577893-FURFARO, F. '03'

20) 288597 Team Veneto asd s.t

528509-DE PIERI, G. '03' 565445-ZANCO, D. '03' 621155-STEFANELLO, A. '03' 583479-BOTTAZZO, A. '03'

21) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd s.t

62895-FAVALESSA, S. '03' 62372-MORO, A. '04' 560460-SALVATO, A. '04' 409005-PELA', G. '03'

22) 449774 Team Insubrika asd s.t

466012-SEGAGNI, G. '03' 424584-MAZZON, C. '04' 505380-GIAMBERINI, G. '03' 518694-BONATO, C. '03'

23) 288703 Zeus Lab Montebelluna s.t

493434-BONORA, R. '04' 573688-GROPPO, F. '05' 493453-PAVAN, E. '03' 637359-ROSSI, M. '03'

24) 285633 Nottoli Nuoto 74 s.t

589127-SPERANZA, E. '03' 589122-BAZZO, A. '04' 523437-MASETTI, Z. '03' 654264-ZANIN, A. '05'

25) 89938 SSV Bozen s.t

705827-TRAPASSO, V. '04' 690076-DONA', I. '05' 757577-TAVA, A. '05' 634340-DIDANOVIC, A. '04'



Criteria Nazionali Giovanili - Sez. femminile

81 4X100 Stile Libero F
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26) 153493 ASA asd - Cinisello Balsa s.t

670303-POVOLO, E. '04' 695206-SESTO, A. '04' 695350-PANETTIERE, M. '05' 695346-CREPALDI, I. '05'

27) 492758 Bergamo Swim Team s.t

451431-CORTI, A. '03' 536214-PREVITALI, C. '03' 619840-TODARO, M. '04' 690525-SALVIONI, S. '04'

28) 957254 Sport Management Pallanuoto s.t

616808-RISO, I. '04' 553781-REGATTIERI, R. '03' 551683-BATISTINI, R. '03' 691421-GRENDENE, N. '05'

29) 996287 CUS Udine asd s.t

524131-PITTIA, B. '03' 462500-TIBALDO, M. '04' 583998-TURRI, E. '04' 587981-PONTA, E. '05'



Criteria Nazionali Giovanili - Sez. femminile

81 4X100 Stile Libero F

Ordine ID.COD Società Tempo

1) 66900 Gymnasium Pordenone s.t

626970-ROSSO, Z. '06' 689591-TELLAN, V. '06' 578403-ZOGGIA, G. '06' 511202-RIGONI, V. '05'

2) 268377 Pol.Circ.Lavoratori Terni s.t

698060-SHU, E. '05' 601659-LILLI, V. '06' 601650-STEFANETTI, C. '05' 601325-REGIS, A. '05'

3) 281896 PadovaNuoto s.t

622729-ZECCHINATO, A. '05' 507367-LAZZARINI, M. '05' 622724-ZECCHINATO, A. '05' 721489-OSTELLARI, S. '06'

4) 259402 Nuoto Livorno s.t

559565-ROSSI, C. '05' 587181-VALESINI, R. '05' 692949-RETTI, A. '05' 795482-BERNINI, V. '05'

5) 153795 Robur et Fides - Varese s.t

695882-ROSSI, A. '05' 695865-SCHILLIRO', M. '05' 698205-BACCI, G. '05' 697386-GERMANO, A. '05'

6) 240940 Esseci Nuoto s.t

570494-CAPRAI, G. '05' 650835-CONDEMI, A. '05' 615986-CASINI, G. '05' 690455-GEMIGNANI, A. '05'

7) 153801 In Sport Rane Rosse s.t

773050-MALASPINA, M. '05' 492792-VIOLA, S. '06' 706102-BERNARDINI, E. '06' 776127-FORTI, F. '05'

8) 815213 Pol.Brembate Sopra Nuoto s.t

879494-PARIS, I. '05' 879496-TASCHINI, S. '05' 799974-CIRINCIONE, C. '05' 824141-PIROLA, G. '06'

9) 280915 Leosport asd s.t

654361-SANTULIANA, N. '05' 699147-SCARTOZZONI, L. '05' 709732-CERVEGLIERI, R. '06' 853150-MARCHETTO, S. '05'

10) 496146 Aquapolis ssd - Bassano d s.t

588363-TASCA, A. '05' 594450-PIACENTINI, G. '05' 594451-FAVERO, F. '05' 703173-BASSO, R. '05'

11) 277174 Hydros usd - Oderzo s.t

886299-STRIMB, S. '06' 687160-TORMENA, F. '05' 786414-TREVISAN, M. '05' 792026-CUZZUOL, C. '05'

12) 132801 Team Lombardia Nuoto MGM Sport s.t

753924-SILVA, L. '06' 756917-D'ANGELO, N. '05' 944791-RIMAURO, K. '05' 693147-VENTIMIGLIA, G. '05'

13) 37283 Aurelia Nuoto asd s.t

618478-BILOTTA, M. '06' 698187-BISSI, A. '05' 107773-DELL'UOMO, L. '05' 650709-CECCARELLI, B. '06'

14) 814512 Centro Nuoto Le Bandie s.t

821254-ZANATTA, A. '06' 699212-DE MARCHI, C. '06' 640675-SALVADORI, G. '05' 690992-MORO, V. '06'

15) 445632 SIS - Roma s.t

825299-CAMONI, E. '06' 599675-IAVAZZO, C. '05' 770159-PANONI, G. '05' 756950-ANGHEL, S. '05'

16) 440154 FlorentiaNuotoClub ssd s.t

699764-DI NARDO, V. '05' 534104-PANDOLFI, L. '05' 639656-VENNI, A. '05' 607575-BIAGIOTTI, M. '05'

17) 199468 Rari Nantes Torino s.t

700683-GORLIER, G. '05' 862287-NARCHIALLI, A. '05' 702933-GHISLA, F. '05' 640270-REGRUTO TOMALINO, G. '05'

18) 153803 Gestisport Coop ssd - Car s.t

627783-RUBINO, N. '05' 700563-RADWAN DANA, C. '05' 629981-BOTTA, I. '05' 568906-BORRELLI, P. '05'

19) 153826 DDS ssd s.t

493247-TURRINI, M. '05' 633628-CASO', C. '06' 776427-SHANKAR, M. '06' 828942-BRAMANTE, C. '06'

20) 55735 US Triestina Nuoto s.t

584576-STEPANCICH, C. '06' 516575-DALL'AGLIO, E. '06' 587137-ALLEGRETTI, M. '05' 694897-BERNARDI, E. '06'

21) 37290 Circolo Canottieri Aniene s.t

750698-MUCCI, M. '05' 578828-FESTA, F. '05' 772049-ORSINI, A. '06' 888615-FRASCA, C. '05'

22) 198411 Centro Nuoto Torino s.t

712091-ANZANELLO, I. '05' 770548-PETRUZZELLI, G. '05' 772391-COTTINO, A. '06' 712074-PECORELLI, M. '05'

23) 288597 Team Veneto asd s.t

660355-MARIN, I. '06' 653674-PORCARI, A. '06' 878752-MASETTO, A. '06' 724062-SABADIN, S. '05'

24) 285549 Nuoto Venezia s.t

757609-MICHELETTI, E. '05' 684665-TAGLIAPIETRA, M. '05' 699344-PIZZATO, C. '05' 684662-BERTI, I. '05'

25) 949529 Phoenix asd s.t

821773-BARBIERI, A. '06' 694895-GASTALDI GIACOBONE, S. '05' 688091-GUALCO, G. '05' 770681-TONOLINI, L. '06'
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26) 46193 CN UISP - Bologna s.t

760412-BRAGAGLIA, G. '05' 825454-CAMPIONI, C. '06' 825463-SILLETTI, S. '06' 759495-MARISALDI, S. '06'

27) 6584 Kroton Nuoto s.t

740677-FILIPPELLI, G. '05' 772904-IUTICONE, D. '05' 670591-IOPPOLI, M. '05' 737688-D'ANGERIO, G. '05'

28) 257094 Virtus Buonconvento ssd s.t

713376-PETRINI, V. '06' 760795-COSTAGLI, C. '06' 709474-BELLI, S. '06' 719054-D'AVANZO, F. '06'

29) 546773 Sicilia Nuoto ssd s.t

656920-ZAPPALA', A. '05' 562824-REITANO, S. '05' 532034-BELLOCCHIO, S. '05' 712651-BARBAGALLO, A. '05'

30) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t

694477-DIBELLONIA, E. '05' 694486-VETRANO, G. '05' 694482-RIZZO, G. '05' 694475-CAPPELLI, G. '05'

31) 196141 Dynamic Sport s.t

753495-FARELLI, E. '06' 770583-MANGANIELLO, L. '05' 758632-GALLO, M. '06' 758660-VITTORINI, G. '06'

32) 89938 SSV Bozen s.t

753748-ORTLER, S. '06' 753741-PREMSTALLER, J. '05' 820806-SPITALER, H. '06' 753745-GABANELLA, E. '05'

33) 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd s.t

762148-ANGELILLO, A. '06' 698536-CACCIAPUOTI, M. '05' 559666-SANTORO, D. '05' 640161-CARMICINO, E. '05'

34) 492758 Bergamo Swim Team s.t

700483-ESPOSTI, G. '06' 667116-LOCATI, M. '05' 554126-BASLETTA, A. '06' 589021-DEL FABBRO, D. '05'

35) 204378 Fimco Sport ssd s.t

639696-BUONO, F. '05' 652847-SALVADORE, I. '06' 584016-FELLINE, C. '05' 525827-PILATO, B. '05'

36) 110831 Maiella Nuoto ssd s.t

662280-ORSINI, M. '05' 664404-ROMANO, S. '05' 730652-RUSCITTI, C. '05' 893698-CAPORRELLA, M. '06'

37) 979091 Gam ssd s.t

708682-CANDIO, S. '05' 764597-BELLONI, A. '05' 640894-SALETTI, A. '05' 640862-CHEICANTE, M. '05'

38) 996266 V02 Nuoto Torino ssd s.t

689362-PAVIA, L. '05' 712079-LAVAGNO, R. '05' 712089-ESPOSITO, A. '05' 702928-BRIZZI, L. '05'

39) 996279 Netium ssd s.t

655140-CAMPANA, F. '05' 659363-BRUNI, F. '06' 531751-DE GIOSA, V. '05' 659408-SAMARELLI, A. '05'
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1) 184257 Vis Sauro Nuoto Team s.t

417776-ROMBALDONI, M. '02' 393899-PICCINI, A. '03' 177324-CASCIARO, G. '01' 179052-SGOLASTRA, E. '02'

2) 259402 Nuoto Livorno s.t

569770-PISTELLI, J. '02' 449841-BENEDETTI, A. '02' 449845-GHELARDONI, A. '02' 771412-TURCHI, V. '04'

3) 153801 In Sport Rane Rosse s.t

457236-ROSSETTI, M. '01' 499782-POSSANZA, G. '02' 500590-PATETTA, L. '02' 461268-BINDI, C. '02'

4) 688326 H. Sport ssd - Firenze s.t

499948-GASTALDO, S. '02' 499927-LULLI, M. '02' 577157-CASINI, M. '05' 499939-TALANTI, L. '02'

5) 277174 Hydros usd - Oderzo s.t

411814-PERRONI, C. '01' 551934-MODOLO, M. '03' 565100-RACCAGNA, G. '01' 467243-MENEGALDO, L. '02'

6) 685929 Swim Pro SS9 asd s.t

497671-ALBERGHI, G. '01' 725613-FANTUZZI, M. '03' 492494-LELLI, G. '02' 492636-SAVOIA, F. '02'

7) 37283 Aurelia Nuoto asd s.t

560159-SALOME', G. '02' 2595-BANDINI, M. '01' 690641-ORSOLINI, E. '02' 105814-CIRCI, R. '02'

8) 199468 Rari Nantes Torino s.t

496946-CAROFALO, G. '02' 441377-MOLINO, G. '01' 497661-QUARA', G. '02' 500457-DE ROSA, R. '02'

9) 153803 Gestisport Coop ssd - Car s.t

523995-MELE, E. '02' 416398-SPREAFICO, F. '01' 525748-PRENCIPE, C. '02' 587643-TARANTINO, C. '03'

10) 153512 Nuotatori Milanesi s.t

604092-FIORI, L. '02' 422992-GENELLINI, G. '01' 409665-DONVITO, E. '01' 468241-GIANETTONI, G. '02'

11) 37290 Circolo Canottieri Aniene s.t

513582-GAILLI, S. '01' 410512-ROMEI, D. '02' 495906-MURZILLI, I. '02' 554415-VERZI, M. '01'

12) 198411 Centro Nuoto Torino s.t

500449-BUONGIORNO, F. '02' 445839-FELISSO, C. '01' 494538-ZANIRATO, I. '01' 447247-CHINI BALLA, C. '01'

13) 288597 Team Veneto asd s.t

449602-ZARPELLON, L. '01' 537889-GNOATO, A. '01' 532259-NOCENTINI, J. '02' 561429-PANIZZOLO, S. '02'

14) 285549 Nuoto Venezia s.t

271532-PAVANELLO, G. '02' 506758-SALIN, G. '02' 404190-REATO, I. '01' 509844-VALLONI, A. '01'

15) 449774 Team Insubrika asd s.t

559657-NOCERA, L. '02' 446032-GUERRATO, G. '01' 494553-ASPRISSI, K. '02' 440720-BORRA, G. '01'

16) 46143 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO s.t

521990-COCCONCELLI, C. '02' 615535-COCCONCELLI, B. '04' 439074-FERRI, A. '01' 616336-FONTANA, C. '04'

17) 546773 Sicilia Nuoto ssd s.t

463662-RIOLO, A. '01' 423679-FRANCESCHINI, A. '02' 420252-LEOTTA, M. '01' 452314-TEMPERA, A. '01'

18) 196141 Dynamic Sport s.t

446783-BIASIBETTI, H. '02' 653404-VALLE, C. '03' 423902-MORO, I. '02' 619818-MOMI, C. '04'

19) 957254 Sport Management Pallanuoto s.t

494361-FERRARI, C. '02' 514229-TOMASELLI, G. '02' 616808-RISO, I. '04' 553781-REGATTIERI, R. '03'



Criteria Nazionali Giovanili - Sez. femminile

82 4X200 Stile Libero F
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1) 268377 Pol.Circ.Lavoratori Terni s.t

698060-SHU, E. '05' 601659-LILLI, V. '06' 650696-CARDINALI, A. '06' 601325-REGIS, A. '05'

2) 184257 Vis Sauro Nuoto Team s.t

504374-TOMMASSINI, E. '06' 679065-BADIOLI, V. '05' 582459-PICCINI, A. '05' 582414-BARTOLOMEOLI, G. '05'

3) 281896 PadovaNuoto s.t

622729-ZECCHINATO, A. '05' 507367-LAZZARINI, M. '05' 721489-OSTELLARI, S. '06' 622724-ZECCHINATO, A. '05'

4) 46155 Coopernuoto s.t

696442-MARTINI, G. '05' 685875-FAIETTI, G. '05' 875584-DEL CARLO, M. '06' 685877-GUALDI, B. '05'

5) 176546 Vela Nuoto Ancona s.t

652132-ANIMALI, A. '05' 595815-BADIOLI, C. '05' 623783-CAROTA, C. '05' 495128-FERRI, A. '06'

6) 572875 Team Acqua Sport ssd s.t

650875-TURCHI, G. '06' 570199-CECCHI, A. '05' 531158-FABBRI, G. '05' 723981-FONTANELLI, I. '06'

7) 240940 Esseci Nuoto s.t

570494-CAPRAI, G. '05' 650835-CONDEMI, A. '05' 722651-ZETTI, G. '05' 690455-GEMIGNANI, A. '05'

8) 139772 Sporting Club 63 ssd s.t

687045-PAGANI, S. '05' 756495-CERIANI, C. '05' 756496-CLERICI, G. '06' 684470-RUSPI, R. '06'

9) 815213 Pol.Brembate Sopra Nuoto s.t

879494-PARIS, I. '05' 879496-TASCHINI, S. '05' 799974-CIRINCIONE, C. '05' 824141-PIROLA, G. '06'

10) 280915 Leosport asd s.t

654361-SANTULIANA, N. '05' 709732-CERVEGLIERI, R. '06' 699147-SCARTOZZONI, L. '05' 853150-MARCHETTO, S. '05'

11) 277174 Hydros usd - Oderzo s.t

886299-STRIMB, S. '06' 687160-TORMENA, F. '05' 738560-BALZI, I. '06' 675782-CALLEGHER, Z. '05'

12) 37283 Aurelia Nuoto asd s.t

698187-BISSI, A. '05' 618478-BILOTTA, M. '06' 107773-DELL'UOMO, L. '05' 647835-ROSSETTI, E. '05'

13) 814512 Centro Nuoto Le Bandie s.t

821254-ZANATTA, A. '06' 699212-DE MARCHI, C. '06' 640675-SALVADORI, G. '05' 690992-MORO, V. '06'

14) 445632 SIS - Roma s.t

756950-ANGHEL, S. '05' 825299-CAMONI, E. '06' 661257-PICA, C. '05' 859850-RICCIO, B. '05'

15) 440154 FlorentiaNuotoClub ssd s.t

699764-DI NARDO, V. '05' 534104-PANDOLFI, L. '05' 577820-VITALI, F. '06' 607575-BIAGIOTTI, M. '05'

16) 199468 Rari Nantes Torino s.t

700683-GORLIER, G. '05' 640270-REGRUTO TOMALINO, G. '05' 702933-GHISLA, F. '05' 701739-KADIU, D. '05'

17) 153803 Gestisport Coop ssd - Car s.t

627783-RUBINO, N. '05' 700563-RADWAN DANA, C. '05' 568906-BORRELLI, P. '05' 762317-BREBBIA, C. '06'

18) 153826 DDS ssd s.t

493247-TURRINI, M. '05' 776427-SHANKAR, M. '06' 828942-BRAMANTE, C. '06' 633628-CASO', C. '06'

19) 37290 Circolo Canottieri Aniene s.t

750698-MUCCI, M. '05' 772049-ORSINI, A. '06' 578828-FESTA, F. '05' 888615-FRASCA, C. '05'

20) 288597 Team Veneto asd s.t

764249-TONAZZO, G. '06' 724062-SABADIN, S. '05' 653674-PORCARI, A. '06' 660355-MARIN, I. '06'

21) 285549 Nuoto Venezia s.t

757609-MICHELETTI, E. '05' 684665-TAGLIAPIETRA, M. '05' 699344-PIZZATO, C. '05' 684662-BERTI, I. '05'

22) 949529 Phoenix asd s.t

770681-TONOLINI, L. '06' 688091-GUALCO, G. '05' 694895-GASTALDI GIACOBONE, S. '05' 821773-BARBIERI, A. '06'

23) 46193 CN UISP - Bologna s.t

760412-BRAGAGLIA, G. '05' 825525-PERRONE, A. '06' 759495-MARISALDI, S. '06' 825454-CAMPIONI, C. '06'

24) 153524 Nuoto Club Seregno s.t

732746-VIGANO', R. '05' 732675-SCARAMOZZINO, F. '06' 753923-RAMON, L. '06' 732747-BELLUSCHI, G. '05'

25) 449774 Team Insubrika asd s.t

700514-MIETTO, A. '05' 684736-BRANCA, E. '05' 674714-SCALELLA, G. '05' 690262-MASSARENTE, D. '05'



Criteria Nazionali Giovanili - Sez. femminile

82 4X200 Stile Libero F
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26) 257094 Virtus Buonconvento ssd s.t

760795-COSTAGLI, C. '06' 713376-PETRINI, V. '06' 709474-BELLI, S. '06' 834281-MATALONI, V. '05'

27) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t

694477-DIBELLONIA, E. '05' 694475-CAPPELLI, G. '05' 694482-RIZZO, G. '05' 694486-VETRANO, G. '05'

28) 196141 Dynamic Sport s.t

770583-MANGANIELLO, L. '05' 753495-FARELLI, E. '06' 692153-EICHERT, F. '05' 758660-VITTORINI, G. '06'

29) 89938 SSV Bozen s.t

690076-DONA', I. '05' 753748-ORTLER, S. '06' 753741-PREMSTALLER, J. '05' 753745-GABANELLA, E. '05'

30) 996266 V02 Nuoto Torino ssd s.t

689362-PAVIA, L. '05' 712079-LAVAGNO, R. '05' 702928-BRIZZI, L. '05' 712089-ESPOSITO, A. '05'



Criteria Nazionali Giovanili - Sez. femminile

82 4X200 Stile Libero F

Ordine ID.COD Società Tempo

1) 46155 Coopernuoto s.t

558554-ALDROVANDI, G. '03' 551801-BERSELLI, E. '03' 551786-MORINI, S. '03' 551787-ZANNONI, A. '03'

2) 264270 Rari Nantes Trento s.t

616093-MANARA, V. '04' 515836-FILIPPI, N. '04' 620447-EISENDLE, L. '04' 723362-SORRENTINO, G. '04'

3) 84695 Dimensione N Vitorchiano s.t

569808-DE ANGELIS, A. '03' 445535-MARZIALI, G. '03' 558549-PECHINI, M. '03' 723760-RENIER, A. '03'

4) 285646 Piave Nuoto - San Dona ' s.t

630748-NICORA, V. '04' 622788-DE FAVERI, E. '04' 563948-DE FEO, A. '03' 678495-SPERA, E. '06'

5) 391522 Azzurra Nuoto Prato s.t

659988-SANTONI, V. '05' 587327-SANTI, C. '04' 570541-BROGI, S. '04' 588397-GHINASSI, A. '04'

6) 827278 The Hurricane ssd s.t

462108-MICCOLI, G. '04' 662250-DI MARZIO, D. '04' 529386-ITALIANI, C. '04' 419122-NORSCIA, A. '03'

7) 153555 G.A.M. Team ssd - Brescia s.t

621827-COLOMBO, A. '04' 551164-OSSOLI, A. '04' 619912-LAMBERTI, N. '04' 558595-AVOGADRO, A. '03'

8) 280915 Leosport asd s.t

432018-CIELO, A. '03' 558214-GARZETTA, A. '04' 497358-GAMBERONI, M. '03' 619656-SARTORI, S. '04'

9) 37283 Aurelia Nuoto asd s.t

590752-DI MOIA, I. '04' 558248-MARCUCCI, I. '03' 633379-D'APPOLLONIO, L. '04' 707082-PALESTRINI, A. '03'

10) 199468 Rari Nantes Torino s.t

567892-BONFANTI, L. '03' 561300-FANTINATO, C. '03' 640591-LASORSA, G. '04' 624211-DEMASI, B. '04'

11) 153803 Gestisport Coop ssd - Car s.t

523530-RATTI, M. '03' 467568-CAGLIO, M. '03' 619799-RIZZI, B. '04' 467567-VELATI, A. '03'

12) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t

574924-BIASIOLI, M. '03' 679199-LENTI, E. '04' 574976-LACATUSU, M. '03' 574979-LA DELIA, C. '03'

13) 153512 Nuotatori Milanesi s.t

616220-BAIARDI, A. '04' 528164-FASANI, C. '03' 659991-BAREZZANI, G. '03' 560525-BASCO, G. '03'

14) 752214 G. Sport Village ssd s.t

670466-RICCI, N. '04' 470833-GERMANI, M. '04' 695641-MAOLONI, S. '04' 118409-SCARPITTI, C. '04'

15) 37290 Circolo Canottieri Aniene s.t

560703-BRUNELLI, V. '03' 577893-FURFARO, F. '03' 557096-GIOVANNETTI, S. '03' 642906-ARTIC, G. '03'

16) 198411 Centro Nuoto Torino s.t

770548-PETRUZZELLI, G. '05' 552545-PONTAROLLO, I. '03' 630470-LOFFREDO, F. '04' 561310-LOI, F. '03'

17) 288597 Team Veneto asd s.t

522072-PAROLIN, J. '04' 610156-MORESCHINI, A. '04' 621128-POPA, A. '03' 565445-ZANCO, D. '03'

18) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd s.t

62895-FAVALESSA, S. '03' 560460-SALVATO, A. '04' 62372-MORO, A. '04' 409005-PELA', G. '03'

19) 449774 Team Insubrika asd s.t

424584-MAZZON, C. '04' 505380-GIAMBERINI, G. '03' 616225-GARSETTI, E. '04' 466012-SEGAGNI, G. '03'

20) 288703 Zeus Lab Montebelluna s.t

637359-ROSSI, M. '03' 493453-PAVAN, E. '03' 573688-GROPPO, F. '05' 493434-BONORA, R. '04'

21) 285633 Nottoli Nuoto 74 s.t

589122-BAZZO, A. '04' 654264-ZANIN, A. '05' 589127-SPERANZA, E. '03' 523437-MASETTI, Z. '03'

22) 89938 SSV Bozen s.t

705827-TRAPASSO, V. '04' 757577-TAVA, A. '05' 768167-BRILLO, N. '03' 634340-DIDANOVIC, A. '04'

23) 492758 Bergamo Swim Team s.t

451431-CORTI, A. '03' 536214-PREVITALI, C. '03' 400511-MAZZOLENI, S. '03' 586685-SCUDELETTI, A. '03'
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1) 144093 Soncino Sporting Club s.t

558205-ARCARI, M. '02' 483337-MASSETTI, A. '04' 635926-BELLINI, B. '05' 670365-AGAZZI, E. '02'

2) 259402 Nuoto Livorno s.t

569770-PISTELLI, J. '02' 421186-AMMAGLIATI, A. '02' 395510-MANUELLI, S. '03' 449841-BENEDETTI, A. '02'

3) 153801 In Sport Rane Rosse s.t

457236-ROSSETTI, M. '01' 418845-PIANA, V. '02' 452326-GASTALDELLO, V. '02' 499782-POSSANZA, G. '02'

4) 199470 Sisport Spa ssd s.t

609463-BARAVALLE, G. '03' 535688-ZECCHINATO, V. '02' 640717-NOVARESE, M. '04' 819391-MENICUCCI, E. '02'

5) 744244 Aquatic Center ssd s.t

443198-REBUSCO, G. '01' 583971-PERONI, A. '03' 497616-CHECCHI, A. '02' 443190-ROCCIO, A. '01'

6) 814392 Campus Team s.t

552337-SPANU, V. '01' 635384-DE SIMONE, A. '04' 446056-LAROTONDA, D. '01' 413492-MILANESI, N. '03'

7) 876357 Primavera Campus ssd srl s.t

419081-CAGNIZZI, M. '02' 520000-CAVERO, B. '02' 465761-ORSI, R. '03' 493433-LAPPA, A. '03'

8) 815213 Pol.Brembate Sopra Nuoto s.t

752954-PAGANI, E. '02' 757174-GIACOMPOLLI, I. '02' 401066-BRACCI, B. '02' 626776-ARGENTI, P. '04'

9) 172917 Sport Time ssd - Alzano L s.t

824644-VALLI, A. '03' 400729-POLINI, L. '02' 497519-FERRARI, F. '03' 554135-PALUMMO, S. '01'

10) 277174 Hydros usd - Oderzo s.t

443460-BERNARDI, E. '01' 582763-MAZZOTTA, L. '02' 467243-MENEGALDO, L. '02' 411814-PERRONI, C. '01'

11) 132801 Team Lombardia Nuoto MGM Sport s.t

552406-MOTTA, A. '01' 415766-ZECCHIN, M. '02' 558319-SANFILIPPO, M. '03' 452024-CARRATU', C. '01'

12) 37283 Aurelia Nuoto asd s.t

557022-LUCATTINI, D. '02' 561115-AIROLDI, G. '03' 105814-CIRCI, R. '02' 560159-SALOME', G. '02'

13) 440154 FlorentiaNuotoClub ssd s.t

401551-LA ROSA, E. '02' 770775-MANNESCHI, A. '05' 404328-BARTOLINI, C. '02' 449331-ARGENTI, M. '01'

14) 199468 Rari Nantes Torino s.t

497661-QUARA', G. '02' 496946-CAROFALO, G. '02' 453697-GILLI, C. '01' 500457-DE ROSA, R. '02'

15) 153803 Gestisport Coop ssd - Car s.t

523995-MELE, E. '02' 684787-DELLA TORRE, G. '03' 499569-QUARGENTAN, V. '02' 416398-SPREAFICO, F. '01'

16) 153512 Nuotatori Milanesi s.t

173313-TEELUCK, A. '01' 573473-FRANCHI, A. '03' 409667-LUCCHINI, S. '02' 604092-FIORI, L. '02'

17) 153809 Nuoto Club Milano asd s.t

690720-CIMA, M. '04' 650120-ICCARDI, R. '03' 506152-BIAGIONI, B. '02' 506156-PRADISSITTO, C. '01'

18) 153573 Canottieri Baldesio s.t

512829-MARINI, A. '02' 412569-CAVAGNOLI, V. '01' 412963-TURCO, A. '03' 557662-ROSSETTI, G. '01'

19) 94562 Andrea Doria s.t

623050-MUZATSINDA, S. '04' 397658-BRANDI, M. '02' 454037-MOI, R. '03' 455916-ALCARAS, G. '02'

20) 266385 Thebris Nuoto - P.Felcino s.t

465844-MINELLI, S. '01' 633553-GRASSELLI, A. '04' 269377-CIPOLLA, P. '01' 830829-CERBINI, E. '05'

21) 37290 Circolo Canottieri Aniene s.t

445505-RICCI, A. '01' 554415-VERZI, M. '01' 699750-CARETTI, A. '02' 513582-GAILLI, S. '01'

22) 198411 Centro Nuoto Torino s.t

573876-BARCIA, F. '03' 494538-ZANIRATO, I. '01' 445839-FELISSO, C. '01' 552545-PONTAROLLO, I. '03'

23) 153553 Canottieri Milano s.t

529317-ZAVANELLA, G. '04' 559299-FIORITO, V. '02' 465953-FRIGGIERI, C. '02' 621809-ARESI, C. '01'

24) 755709 Sportclub Meran s.t

507745-LAIMER, M. '01' 620391-BERGER, J. '04' 448404-MADER, K. '01' 505087-INNERHOFER, M. '01'

25) 288597 Team Veneto asd s.t

497981-TOSO, A. '01' 532259-NOCENTINI, J. '02' 537889-GNOATO, A. '01' 507027-MIARI FULCIS, A. '01'
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26) 949529 Phoenix asd s.t

409806-BERGAMIN, K. '02' 504945-DAFFARA, M. '02' 616252-RIMOLDI, E. '04' 529199-CARTASEGNA, S. '04'

27) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd s.t

61841-NOCERA, F. '02' 69982-FAVALESSA, M. '01' 72455-KUTTIN, M. '01' 411559-BISIACCHI, C. '01'

28) 449774 Team Insubrika asd s.t

494553-ASPRISSI, K. '02' 558357-MORANDINI, A. '01' 445091-RODERICO, V. '01' 440720-BORRA, G. '01'

29) 46143 Nuoto Cl.Azzurra 91 - BO s.t

616336-FONTANA, C. '04' 521990-COCCONCELLI, C. '02' 439074-FERRI, A. '01' 615535-COCCONCELLI, B. '04'

30) 285633 Nottoli Nuoto 74 s.t

479593-BUTTIGNOL, E. '02' 446596-CERCHIER, M. '01' 479582-TOLLOT, M. '02' 499411-PIZZOL, M. '01'

31) 546773 Sicilia Nuoto ssd s.t

511399-SANTANGELO, E. '02' 410461-ARDU, A. '01' 452314-TEMPERA, A. '01' 477503-SCHILLACI, M. '01'

32) 196141 Dynamic Sport s.t

446781-GIACOMINI, C. '02' 618995-SIDDI, A. '01' 446783-BIASIBETTI, H. '02' 653404-VALLE, C. '03'

33) 415465 Nuotatori Trentini s.t

451293-LORENZI, A. '02' 468778-BISESTI, S. '02' 408397-GUSPERTI, S. '01' 264837-PESOLE, B. '01'

34) 204378 Fimco Sport ssd s.t

415151-DIPIERRO, E. '01' 467694-AGRELLI, F. '02' 525725-CREN, A. '02' 461524-MASCIOPINTO, M. '02'

35) 996266 V02 Nuoto Torino ssd s.t

680737-CERMELLI, C. '01' 500692-GUARISO, G. '02' 445856-PLACENTINO, G. '01' 457412-BERTAGNINI, S. '01'
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1) 66900 Gymnasium Pordenone s.t

511202-RIGONI, V. '05' 650849-LUCCHESE, C. '07' 689591-TELLAN, V. '06' 626970-ROSSO, Z. '06'

2) 268377 Pol.Circ.Lavoratori Terni s.t

650696-CARDINALI, A. '06' 531024-GIOVANNINI, M. '05' 601325-REGIS, A. '05' 698060-SHU, E. '05'

3) 281915 Ondablu ssd s.t

705400-DE BONI, A. '06' 569653-DELLA DORA, G. '05' 704778-GORZA, A. '06' 705467-MURER, S. '05'

4) 184257 Vis Sauro Nuoto Team s.t

679065-BADIOLI, V. '05' 582414-BARTOLOMEOLI, G. '05' 582459-PICCINI, A. '05' 504374-TOMMASSINI, E. '06'

5) 184290 Ippocampo Civit.Marche ss s.t

569809-DEL MEDICO, G. '06' 776981-SANTINI, L. '05' 635312-PETRINI, F. '06' 569806-CERVELLINI, E. '05'

6) 281896 PadovaNuoto s.t

507367-LAZZARINI, M. '05' 622724-ZECCHINATO, A. '05' 622729-ZECCHINATO, A. '05' 721489-OSTELLARI, S. '06'

7) 259402 Nuoto Livorno s.t

559565-ROSSI, C. '05' 795482-BERNINI, V. '05' 692949-RETTI, A. '05' 587181-VALESINI, R. '05'

8) 153795 Robur et Fides - Varese s.t

697386-GERMANO, A. '05' 695878-NICORA, I. '05' 695865-SCHILLIRO', M. '05' 695882-ROSSI, A. '05'

9) 176546 Vela Nuoto Ancona s.t

495128-FERRI, A. '06' 652151-VALORI, L. '05' 623783-CAROTA, C. '05' 652132-ANIMALI, A. '05'

10) 520002 Azzurra Race Team s.t

580251-MARCUCCI, E. '05' 734722-PETTENO', A. '06' 665033-TANCI, C. '05' 602470-CHABAT, L. '05'

11) 240940 Esseci Nuoto s.t

650835-CONDEMI, A. '05' 615986-CASINI, G. '05' 570494-CAPRAI, G. '05' 690455-GEMIGNANI, A. '05'

12) 46101 Rinascita Team Romagna s.t

758884-FARABEGOLI, V. '05' 686311-ANTONUCCI, L. '05' 762822-MELDOLESI, E. '05' 686319-NUNZIATINI, M. '05'

13) 153801 In Sport Rane Rosse s.t

776127-FORTI, F. '05' 759013-MARSELLA, A. '06' 732616-VILLA, C. '05' 773050-MALASPINA, M. '05'

14) 285635 G.P. Nuoto Mira s.t

689588-FAVALE, N. '06' 585352-BARZAZI, A. '05' 601859-PALMA, S. '06' 817165-QUAGGIO, V. '06'

15) 815213 Pol.Brembate Sopra Nuoto s.t

758743-MAFFIOLI, C. '06' 700472-CASIZZI, R. '06' 879505-BONINI, G. '06' 879494-PARIS, I. '05'

16) 540755 CSR Granda ssd s.t

884086-CURTIS, S. '06' 760301-DE LAZZARI, G. '06' 692032-PANDISCIA, G. '05' 760284-BRACCO, A. '06'

17) 280915 Leosport asd s.t

699147-SCARTOZZONI, L. '05' 513004-PALAZZO, M. '05' 654361-SANTULIANA, N. '05' 853150-MARCHETTO, S. '05'

18) 496146 Aquapolis ssd - Bassano d s.t

588363-TASCA, A. '05' 723413-BASSO, D. '06' 703173-BASSO, R. '05' 594451-FAVERO, F. '05'

19) 277174 Hydros usd - Oderzo s.t

886299-STRIMB, S. '06' 675778-TINAZZI, L. '05' 786414-TREVISAN, M. '05' 792026-CUZZUOL, C. '05'

20) 46901 Imolanuoto s.t

826023-GUIDOTTI, A. '06' 765020-CURIA, G. '05' 792788-BELTRAME, A. '06' 714011-LORENZONI, S. '05'

21) 37283 Aurelia Nuoto asd s.t

107773-DELL'UOMO, L. '05' 756690-FRANCIPANE, B. '06' 647835-ROSSETTI, E. '05' 618478-BILOTTA, M. '06'

22) 153766 Forum ssd - Assago s.t

4790-CATENACCI, P. '06' 771402-BORISOVA, L. '06' 779042-SUMMA, G. '05' 632418-SALVATORE, G. '06'

23) 445632 SIS - Roma s.t

773183-OLIVA, L. '06' 753775-FREZZA, A. '06' 825299-CAMONI, E. '06' 599675-IAVAZZO, C. '05'

24) 440154 FlorentiaNuotoClub ssd s.t

577820-VITALI, F. '06' 607575-BIAGIOTTI, M. '05' 534104-PANDOLFI, L. '05' 699764-DI NARDO, V. '05'

25) 199468 Rari Nantes Torino s.t

862287-NARCHIALLI, A. '05' 700683-GORLIER, G. '05' 757025-MASSA MICON, B. '05' 640270-REGRUTO TOMALINO, G. '05'
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26) 153803 Gestisport Coop ssd - Car s.t

700563-RADWAN DANA, C. '05' 689686-GANDIOLI, G. '05' 568906-BORRELLI, P. '05' 627783-RUBINO, N. '05'

27) 153809 Nuoto Club Milano asd s.t

695826-PIGNOTTI, E. '06' 753173-ROMANO, G. '05' 649480-BATTAGLIA, S. '05' 647923-CORTI, M. '05'

28) 493567 Rari Nantes Albano ssd s.t

696021-DI BALSAMO, S. '05' 756932-VARGAS, C. '06' 695983-GANDOLFO, F. '05' 695988-STELLA, R. '05'

29) 153573 Canottieri Baldesio s.t

755812-ROVERSI, P. '05' 630230-IANNONE, G. '06' 639243-DENTI, S. '06' 679141-RAIMONDI, E. '05'

30) 55735 US Triestina Nuoto s.t

516575-DALL'AGLIO, E. '06' 481755-FONTANOT, A. '05' 694897-BERNARDI, E. '06' 587137-ALLEGRETTI, M. '05'

31) 94562 Andrea Doria s.t

743043-AMADEI, S. '05' 756879-PERSICO, B. '06' 691884-CONSIGLIO, V. '05' 467232-GAGGERO, E. '05'

32) 37290 Circolo Canottieri Aniene s.t

888615-FRASCA, C. '05' 772049-ORSINI, A. '06' 578828-FESTA, F. '05' 750698-MUCCI, M. '05'

33) 198411 Centro Nuoto Torino s.t

712091-ANZANELLO, I. '05' 712078-VIBERTI, E. '05' 772391-COTTINO, A. '06' 770548-PETRUZZELLI, G. '05'

34) 245242 Nuoto UISP 2003 - Cascina s.t

587794-PELLEGRINI, V. '05' 818402-COSCETTI, G. '05' 880364-KOWALSKA, K. '05' 695725-DE WET, B. '05'

35) 288597 Team Veneto asd s.t

737416-FRASSON, M. '05' 759379-PALLADIN, G. '05' 653674-PORCARI, A. '06' 660355-MARIN, I. '06'

36) 949529 Phoenix asd s.t

770681-TONOLINI, L. '06' 705086-CONTI, B. '05' 694891-MARINETTI, A. '05' 688091-GUALCO, G. '05'

37) 46193 CN UISP - Bologna s.t

759495-MARISALDI, S. '06' 827713-RECCHIONI, B. '06' 825525-PERRONE, A. '06' 760412-BRAGAGLIA, G. '05'

38) 6584 Kroton Nuoto s.t

772904-IUTICONE, D. '05' 737688-D'ANGERIO, G. '05' 740677-FILIPPELLI, G. '05' 670591-IOPPOLI, M. '05'

39) 449774 Team Insubrika asd s.t

690262-MASSARENTE, D. '05' 684736-BRANCA, E. '05' 674714-SCALELLA, G. '05' 700514-MIETTO, A. '05'

40) 257094 Virtus Buonconvento ssd s.t

834281-MATALONI, V. '05' 760795-COSTAGLI, C. '06' 760804-SPARVIERI, A. '06' 713376-PETRINI, V. '06'

41) 46864 Nuovo Nuoto - Bologna s.t

767628-SENATORE, G. '06' 759494-MANSERVISI, C. '06' 767622-CAMPESTRI, R. '06' 767623-ATTENNANTE, C. '06'

42) 190588 Hidro Sport ssd arl s.t

673658-SANGREGORIO, B. '05' 500917-MARIANO, A. '05' 564093-BENENATI, F. '05' 673760-D'AGNONE, A. '06'

43) 202955 Centro Nuoto Nichelino s.t

694477-DIBELLONIA, E. '05' 694475-CAPPELLI, G. '05' 694482-RIZZO, G. '05' 694486-VETRANO, G. '05'

44) 196141 Dynamic Sport s.t

758642-GARDINI, B. '06' 820801-AQUILIO, L. '06' 758660-VITTORINI, G. '06' 753495-FARELLI, E. '06'

45) 89938 SSV Bozen s.t

757577-TAVA, A. '05' 753748-ORTLER, S. '06' 753740-RUIZ, S. '06' 753741-PREMSTALLER, J. '05'

46) 89278 Olimpic Nuoto Napoli ssd s.t

559666-SANTORO, D. '05' 767823-PARASCANDOLO, S. '06' 637700-MARINO, S. '05' 698536-CACCIAPUOTI, M. '05'

47) 751261 Piscine San Vincenzo 2 as s.t

771103-D'APONTE, V. '05' 630531-PEPE PUGLIESE, B. '05' 771104-BIANCHINO, G. '06' 851783-SELLITTO, M. '06'

48) 492758 Bergamo Swim Team s.t

554126-BASLETTA, A. '06' 667116-LOCATI, M. '05' 589021-DEL FABBRO, D. '05' 700483-ESPOSTI, G. '06'

49) 204378 Fimco Sport ssd s.t

584016-FELLINE, C. '05' 525827-PILATO, B. '05' 639696-BUONO, F. '05' 652847-SALVADORE, I. '06'

50) 996266 V02 Nuoto Torino ssd s.t

712079-LAVAGNO, R. '05' 689362-PAVIA, L. '05' 712089-ESPOSITO, A. '05' 702928-BRIZZI, L. '05'
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1) 188895 H2O Sport csd s.t

484185-ROSSANO, C. '04' 673948-MANCINI, S. '06' 566513-MONTEFALCONE, M. '03' 530569-LONATI, M. '04'

2) 261301 2001 Team asd - Rovereto s.t

524800-FORADORI, M. '04' 579654-SONCINI, S. '05' 564468-SALVO, M. '04' 459379-GASPEROTTI, F. '03'

3) 240940 Esseci Nuoto s.t

588107-MUCCI, V. '04' 585504-POGGIOLINI, G. '04' 507895-SACCONI, M. '04' 552220-CAPUTO, L. '04'

4) 744244 Aquatic Center ssd s.t

620330-BARTOLOMEI, G. '04' 619876-TOGNI, I. '04' 753218-ZANOTTI, L. '06' 618065-AVITABILE, A. '04'

5) 94543 Aragno Rivarolesi s.t

454584-LANZA, G. '03' 628564-VEZZOSO, C. '04' 472840-SIRONI, S. '03' 623014-RAVASCHIO, E. '04'

6) 153555 G.A.M. Team ssd - Brescia s.t

621827-COLOMBO, A. '04' 564870-ZUCCHINI, M. '03' 558595-AVOGADRO, A. '03' 619912-LAMBERTI, N. '04'

7) 280915 Leosport asd s.t

619656-SARTORI, S. '04' 432018-CIELO, A. '03' 558214-GARZETTA, A. '04' 497358-GAMBERONI, M. '03'

8) 285536 Fondazione M.Bentegodi s.t

455207-ATEKA ALEGRIA, N. '03' 556879-COLLA, M. '03' 583690-PETTENELLA, N. '04' 575224-CUNEGATTI, A. '04'

9) 277174 Hydros usd - Oderzo s.t

616135-BERNARDI, D. '04' 527228-LION, A. '04' 616588-CORDA, M. '04' 551934-MODOLO, M. '03'

10) 46901 Imolanuoto s.t

557592-BERTUZZI, R. '03' 740970-RIMONDINI, M. '03' 740967-ALBANELLI, A. '04' 630707-PAGANINI, M. '04'

11) 147771 Sky Line Nuoto - C.puster s.t

755625-GRAZIOLI, C. '06' 552147-MORONI, I. '03' 675309-SERESINI, L. '04' 946464-BRUSCHI, A. '03'

12) 37283 Aurelia Nuoto asd s.t

629089-RAGAZZONI, A. '03' 558248-MARCUCCI, I. '03' 590752-DI MOIA, I. '04' 707082-PALESTRINI, A. '03'

13) 438266 Team Nuoto Toscana Empoli s.t

540638-SPINELLI, S. '03' 567818-LUPI, A. '04' 529397-IULA, E. '04' 493703-MENCHERINI, A. '04'

14) 440154 FlorentiaNuotoClub ssd s.t

479997-BALLONI, S. '03' 515905-BANI, T. '04' 522916-BACCINI, V. '03' 449240-SBARAGLI, A. '03'

15) 199468 Rari Nantes Torino s.t

640591-LASORSA, G. '04' 625084-FERRARA, A. '04' 624211-DEMASI, B. '04' 567892-BONFANTI, L. '03'

16) 153803 Gestisport Coop ssd - Car s.t

952383-GAETANI, E. '04' 471877-PISCOPIELLO, M. '04' 523530-RATTI, M. '03' 587643-TARANTINO, C. '03'

17) 565420 OASI Laura Vicuna - Rival s.t

574924-BIASIOLI, M. '03' 705229-PUPPI, S. '04' 679199-LENTI, E. '04' 574979-LA DELIA, C. '03'

18) 153512 Nuotatori Milanesi s.t

620922-MADONINI, M. '03' 528164-FASANI, C. '03' 560525-BASCO, G. '03' 616220-BAIARDI, A. '04'

19) 153826 DDS ssd s.t

493247-TURRINI, M. '05' 604692-VAVALLE, G. '03' 534490-REALI, A. '03' 559649-MACCAZZOLA, S. '03'

20) 752214 G. Sport Village ssd s.t

470833-GERMANI, M. '04' 695641-MAOLONI, S. '04' 118409-SCARPITTI, C. '04' 670466-RICCI, N. '04'

21) 153573 Canottieri Baldesio s.t

482484-GEREVINI, G. '04' 634401-DALL'IGNA, G. '04' 622755-PASQUALE, L. '04' 560493-ZANICOTTI, I. '04'

22) 37290 Circolo Canottieri Aniene s.t

577893-FURFARO, F. '03' 616445-DI BARTOLOMEO, E. '04' 753757-MORGANTI, C. '04' 559630-MARINUCCI, C. '03'

23) 288597 Team Veneto asd s.t

505074-PAVAN, G. '03' 583479-BOTTAZZO, A. '03' 565445-ZANCO, D. '03' 528509-DE PIERI, G. '03'

24) 867352 Tergeste Nuoto Altura asd s.t

62895-FAVALESSA, S. '03' 653040-SALVAGNIN, E. '05' 560460-SALVATO, A. '04' 409005-PELA', G. '03'

25) 46193 CN UISP - Bologna s.t

701451-CALZOLARI, A. '04' 701408-RUSSO, R. '04' 696232-POSSENTI, R. '04' 697955-CAVINATO, Z. '04'
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26) 449774 Team Insubrika asd s.t

505380-GIAMBERINI, G. '03' 619619-BOSCHIROLI, L. '04' 518694-BONATO, C. '03' 466012-SEGAGNI, G. '03'

27) 253184 Arezzo Nuoto s.t

523451-TERZANI SCALA, A. '04' 622229-PIERLI, M. '04' 580802-DIONISI, S. '03' 417567-GAVAGNI, E. '03'

28) 886269 Rari Nantes Romagna asd s.t

698249-ASTARA, G. '03' 831476-GIULIANINI, L. '05' 691223-MARCACCI, V. '04' 691227-MONTEFIORI, L. '05'

29) 285633 Nottoli Nuoto 74 s.t

523437-MASETTI, Z. '03' 587199-DE LUCA, A. '03' 724469-MARCHESIN, A. '04' 589127-SPERANZA, E. '03'

30) 196141 Dynamic Sport s.t

619818-MOMI, C. '04' 753498-SILVESTRI, F. '06' 618879-CALISE, A. '04' 446813-STROPPIANA, M. '03'

31) 89938 SSV Bozen s.t

768167-BRILLO, N. '03' 634340-DIDANOVIC, A. '04' 705827-TRAPASSO, V. '04' 690076-DONA', I. '05'

32) 492758 Bergamo Swim Team s.t

627205-MOSCHENI, A. '04' 690525-SALVIONI, S. '04' 619840-TODARO, M. '04' 536214-PREVITALI, C. '03'

33) 957254 Sport Management Pallanuoto s.t

553781-REGATTIERI, R. '03' 700278-ZANETTIN, G. '04' 691421-GRENDENE, N. '05' 616808-RISO, I. '04'

34) 74913 ASD Dimensione Nuoto L'Aquila s.t

530356-CASABURO, F. '04' 566865-PETACCIATO, F. '06' 585396-RANIERI, C. '04' 706104-DONATI, L. '04'

35) 996282 Centro Sportivo Babel ssd s.t

700546-FUNICIELLO, E. '04' 822797-GIORGI, M. '04' 700576-DALLA VALLE, G. '04' 694068-DELLA ZOPPA, G. '04'
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